
Stránka 1 z 7 

SMLOUVA O PŘENECHÁNÍ VODOHOSPODÁŘSKÉ INFRASTRUKTURY DO UŽÍVÁNÍ ZA ÚČELEM 

ZAJIŠTĚNÍ JEJÍHO PROVOZU 

dle ustanovení § 1746 odst. 1 a § 2332 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

Společná voda d.s.o. 

IČO:    17408288 

se sídlem   Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov 

zastoupený:  Ing. Roman Tichovský, předseda rady 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:  6400640389/0800 

(dále jen „DSO“) 

a 

Město Vlašim 

IČO:    00232947 

se sídlem   Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim 

zastoupená:  Mgr. Luděk Jeništa 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:  19-0320084389/0800 

 

(dále jen „Členská obec“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o přenechání vodohospodářské 

infrastruktury do užívání za účelem zajištění jejího provozu (dále jen „Smlouva“). 

Preambule 

• Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu v souladu s ustanovením čl. II. odst. 2.2 písm. h) stanov 

DSO za účelem zajištění plnění povinností vyplývajících pro Členskou obec z právní úpravy 

obsažené v zákoně č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a 

o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVaK“), zákoně č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), 

ve znění pozdějších předpisů, zákoně č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších 

předpisů a dalších právních předpisech souvisejících s činnostmi dle ustanovení čl. II. odst. 2.2 

písm. a) až g) stanov DSO. 



Stránka 2 z 7 

Obsah 

Úvodní ustanovení .................................................................................................................................. 2 

Předmět Smlouvy ................................................................................................................................... 2 

Doba trvání Smlouvy .............................................................................................................................. 3 

Vodohospodářský majetek ..................................................................................................................... 3 

Pachtovné a jeho platba ......................................................................................................................... 3 

Tvorba ceny pro vodné a stočné ............................................................................................................ 4 

Povinnost mlčenlivosti ........................................................................................................................... 4 

Ukončení Smlouvy .................................................................................................................................. 5 

Ostatní ustanovení ................................................................................................................................. 5 

Závěrečná ustanovení ............................................................................................................................. 5 

 

I.  

Úvodní ustanovení 

1.1 Členská obec podpisem této Smlouvy prohlašuje, že je ke dni podpisu této Smlouvy výlučným 

vlastníkem vodohospodářského majetku v podobě vodovodní a kanalizační sítě, které jsou 

součástí kanalizace pro veřejnou potřebu a/nebo o kterých bude postupem dle ustanovení § 1 

odst. 5 ZVaK stanoveno, že podléhají právní úpravě obsažené v ZVaK, vodních děl a staveb, jejich 

součástí a příslušenství, včetně pozemků, jakož i dalších věcí, jejich součásti a příslušenství, které 

jsou určeny anebo jsou potřebné pro řádné provozování vodárenských, kanalizačních služeb a 

činností s nimi souvisejících podrobně specifikovaného v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen 

„Vodohospodářský majetek“). 

1.2 Účelem této Smlouvy je zajištění provozu Vodohospodářského majetku, který v souladu 

s ustanovením čl. III. odst. 3.4 stanov DSO nemůže být Členskou obcí svěřen do 

hospodaření DSO, a to společně s vodohospodářským majetkem Členské obce, který byl 

v souladu s ustanovením čl. X. odst. 10.1 písm. a) stanov DSO Členskou obcí do hospodaření DSO 

vložen (dále jen „Svěřený majetek“). 

II.  

Předmět Smlouvy 

2.1 Členská obec na základě této Smlouvy přenechává za podmínek a v termínech 

stanovených v této Smlouvě DSO do užívání Vodohospodářský majetek, aby je v souladu 

s ustanovením § 8 odst. 2 ZVaK svěřil společně se Svěřeným majetkem do 

provozování společnosti Vodohospodářská společnost Benešov, s.r.o., IČO: 47535865, se sídlem 

Černoleská 1600, 256 01 Benešov (dále jen „Provozovatel“). 



Stránka 3 z 7 

2.2 Členská obec na základě této Smlouvy zároveň souhlasí, aby DSO v souladu s ustanovením § 8 

odst. 13 a 14 ZVaK přenechal Provozovateli právo vybírat od odběratelů vodné a stočné. 

2.3 DSO se na základě této Smlouvy zavazuje zajistit prostřednictvím Provozovatele po dobu trvání 

této Smlouvy v souladu se ZVaK a podmínkami stanovenými v této Smlouvě a smlouvě mezi DSO 

schválené v souladu s ustanovením čl. VI. odst. 6.2 písm. j) stanov DSO Valnou hromadou DSO 

(dále jen „Provozní smlouva“) provozování Vodohospodářského majetku společně se Svěřeným 

majetkem a hradit Členské obci za užívání a požívání Vodohospodářského majetku pachtovné 

ve výši a za podmínek dle této Smlouvy. 

III.  

Doba trvání Smlouvy 

3.1 Provozování se sjednává na dobu určitou, a to do 31. 12. 2032. 

IV.  

Vodohospodářský majetek 

4.1 Smluvní strany sjednávají, že nabude-li Členská obec po dobu trvání této Smlouvy další 

Vodohospodářský majetek nad rámec specifikace obsažené v příloze č. 1 této Smlouvy a tento 

nebude moci být Členskou obcí v souladu s ustanovením čl. III. odst. 3.4 stanov DSO svěřen do 

hospodaření DSO, vzniká DSO právo takovýto majetek užívat a požívat za podmínek dle této 

Smlouvy okamžikem jeho protokolárního předání a převzetí. 

Protokoly o převzetí Vodohospodářského majetku musí být vzestupně číslovány DSO a stávají se 

okamžikem jejich podpisu zástupci obou smluvních stran součástí přílohy č. 1 této Smlouvy. 

Nový Vodohospodářský majetek je zaveden do seznamu propachtovaného Vodohospodářského 

majetku dnem převzetí uvedeném v předávacím protokolu dle tohoto ustanovení, a to 

v pořizovací ceně dle ustanovení § 25 odst. 5 písm. a) zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 

znění pozdějších předpisů stanovené Členskou obcí v součinnosti s DSO. 

V.  

Pachtovné a jeho platba 

5.1 Členská obec odpovídá za soulad výše pachtovného dle této Smlouvy s cenovými předpisy a 

dalšími navazujícími předpisy, jakož i dotačními podmínkami Operačního programu Životní 

prostředí (dále jen „OPŽP“), či jiných poskytovatelů dotace, bude-li to v souvislosti s plněním 

této Smlouvy relevantní. 



Stránka 4 z 7 

5.2 

5.3 Smluvní strany sjednávají, že změny výše Pachtovného a způsob jeho úhrady dle této 

Smlouvy se budou přiměřeně řídit ustanoveními Provozní smlouvy a na ni navazující dílčí 

smlouvy upravující provozování Vodohospodářského a Svěřeného majetku na území Členské 

obce Provozovatelem. 

5.4 Smluvní strany se na základě této Smlouvy zavazují, že dojde-li po dobu trvání této Smlouvy ke 

změně právních předpisů vztahujících se k cenové regulaci, která by měla vliv na rovnováhu této 

Smlouvy, bez zbytečného odkladu projednají a upraví ustanovení této Smlouvy s cílem obnovení 

její rovnováhy. 

VI.  

Tvorba ceny pro vodné a stočné 

6.1 Smluvní strany berou na vědomí, že cena pro vodné, cena vody předané pitné, cena pro stočné 

a cena vody převzaté odpadní je regulována Cenovým výměrem. Smluvní strany berou podpisem 

této Smlouvy dále na vědomí, že tvorba ceny pro vodné a stočné musí být vždy v souladu 

s cenovými předpisy, ZVaK, či dotačními podmínkami OPŽP, či jiných poskytovatelů dotace, 

bude-li to v souvislosti s plněním této Smlouvy relevantní a principy stanovenými v Provozní 

smlouvě a na ni navazující dílčí smlouvě upravující provozování Vodohospodářského a 

Svěřeného majetku na území Členské obce Provozovatelem. 

6.2 Členská obec se na základě této Smlouvy zavazuje poskytnout DSO, jakož i Provozovateli, řádně 

a včas nezbytnou součinnost a potřebné informace a podklady tak, aby DSO a Provozovatel 

mohli stanovit cenu v souladu s požadavky dle předchozího ustanovení. 

VII.  

Povinnost mlčenlivosti 

7.1 Smluvní strany se zavazují, že jakékoliv informace, které se dozvěděly v souvislosti s plněním 

předmětu této Smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu této Smlouvy, neposkytnou třetím 

osobám, a to s výjimkou těch informací, u kterých je povinnost jejich poskytnutí stanovena 

právním předpisem nebo touto Smlouvou. 



Stránka 5 z 7 

VIII.  

Ukončení Smlouvy 

8.1 Tato Smlouva zanikne uplynutím řádné doby jejího trvání podle této Smlouvy nebo předčasně, 

a to buď vzájemnou dohodou smluvních stran nebo jednostranným odstoupením či výpovědí 

některé ze Smluvních stran, a to za stejných podmínek, které budou sjednány v rámci Provozní 

smlouvy. 

IX.  

Ostatní ustanovení 

9.1 DSO se na základě této Smlouvy zavazuje poskytovat Členské obci nezbytnou součinnost 

v souvislosti s podáváním žádostí a následným čerpáním dotací nové investice do vodovodů a 

kanalizací nebo obnovu Vodohospodářského majetku, a to včetně nezbytné součinnosti k plnění 

povinností Členské obce souvisejících s čerpáním, vyúčtováním a/nebo kontrolou čerpání 

takovýchto poskytnutých dotací. 

DSO se na základě této Smlouvy zároveň zavazuje jednat s Členskou obcí v případě, kdy by 

čerpání dotace nové investice do vodovodů a kanalizací nebo obnovu Vodohospodářského 

majetku vyžadovalo úpravu práv a povinností smluvních stran dle této Smlouvy. 

Smluvní strany se na základě této Smlouvy zároveň zavazují, že dojde-li ze strany DSO nebo 

Členské obce k přijetí podpory investice z OPŽP v období 2021 – 2027, budou příslušná 

ustanovení této Smlouvy upravena tak, aby byla v souladu s aktuální prováděcí dokumentací a 

závaznými metodikami Ministerstva životního prostředí České republiky a OPŽP. 

X.  

Závěrečná ustanovení 

10.1 Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

ke dni 1.1.2023, nedojde-li k nabytí účinnosti později, postupem dle ustanovením § 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tj. ke dni 

jejího uveřejnění v registru smluv. 

Smlouva bude uveřejněna v registru smluv DSO, a to nejdéle do 30 kalendářních dnů od jejího 

podpisu oběma smluvními stranami. 

10.2 O uzavření této Smlouvy bylo v souladu s ustanovením čl. VI. odst. 6.2 písm. j) stanov DSO 

rozhodnuto Valnou hromadou DSO konanou dne 14.12.2022. 

10.3 O uzavření této Smlouvy bylo v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obecní zákon“) schváleno 

Radou Členské obce usnesením č. 20/23R/2022 na jednání konaném dne 7.12.2022. 



Stránka 6 z 7 

10.4 Každá smluvní strana zpřístupní druhé smluvní straně veškeré informace, které jsou nezbytné 

k řádnému a včasnému plnění podle této Smlouvy, pokud takovéto předání určitých informací 

nebo dokumentů není v této Smlouvě výslovně ujednáno. Za důvěrné informace budou 

považovány takové, o kterých strana, která tyto informace poskytla, oznámí písemně druhé 

smluvní straně, která je obdržela, že tyto informace jsou důvěrné. Ve smyslu tohoto ujednání se 

ujednání se nejedná o důvěrné informace ve smyslu zákona č. 412/2005 Sb., zákon o ochraně 

utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů. 

10.5 Jakékoliv doplňky, změny a úpravy Smlouvy mohou být provedeny formou dodatků, a to pouze 

písemně a musí být podepsány smluvními stranami. Dodatky této Smlouvy budou číslovány 

vzestupnou řadou. 

10.6 Dodatek této Smlouvě je povinna uzavřít smluvní strana tehdy, jedná-li se o změnu Smlouvy 

v důsledku změny obecně právních předpisů, pokud se dotýkají zájmů smluvních stran, a dále 

z jiných objektivně důležitých skutečností, které však jsou mimo vůli smluvních stran. 

10.7 Situace neupravené touto Smlouvou se řídí přiměřeně Provozní smlouvou, ZVaK, zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dalšími obecně závaznými 

právními předpisy České republiky. 

10.8 Vůle smluvních stran je vyjádřena též v dále uvedených dokumentech a podkladech, které tvoří 

nedílnou součást této Smlouvy: 

Příloha č. 1. -  Specifikace Vodohospodářského majetku  

10.9 Jestliže se některé ustanovení této Smlouvy, nebo její část ukáže jako neplatné, neúčinné nebo 

nevymahatelné, nebude tím dotčena platnost ani účinnost této Smlouvy jako celku ani jejich 

zbývajících ustanovení, nebo jejich částí. V takovém případě smluvní strany změní nebo 

přizpůsobí takové neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení písemnou formou tak, 

aby bylo dosaženo úpravy, která odpovídá účelu a úmyslu stran v době uzavření této Smlouvy, 

která je hospodářsky nejbližší neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení, 

popřípadě podniknou jakékoliv další právní kroky vedoucí k realizaci původního účelu takového 

ustanovení. 

10.10 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, 

vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a že souhlasí s jeho 

obsahem, což stvrzují svými podpisy. 





Příloha č. 1 - Specifikace vodohospodářského majetku ke Smlouvě o přenechání VHI do užívání za 
účelem zajištění jejího provozu 

Vlašim - vodovod 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vlašim – kanalizace 

Stoky gravitační 

MAT DN délka (m) 
PVC, PE 250 516 

PVC, PE 300 741 

kamenina 300 800 

kamenina 400 453 

kamenina 500 400 

kamenina 800 400 

železobeton 300 10,00 

 

Znosim – vodovod 

Rozvodné řady 

MAT DN 
délka 
(m) 

PVC, PE 50 322,29 

PVC, PE 110 364,02 

PVC, PE 110 81,97 

PVC, PE 50 64,67 

litina 100 158,20 

beton 100 165,17 

 

Přiváděcí řad 

MAT DN 
délka 
(m) 

MAT DN délka (m) 
PVC, PE 63 92 

PVC, PE 90 326,05 

PVC, PE 100 100,76 

PVC, PE 110 1122,54 

PVC, PE 150 252,64 

PVC, PE 160 1469 

PVC, PE 200 51,05 

litina 80 109,87 

litina 100 372,35 

litina 150 140 



PVC, PE 90 803,94 

PVC, PE 90 370,00 

 

VDJ Znosim – 40 m3 

ČS Znosim – výkon 1,9 l/s 

 

Bolina, Bolinka - vodovod 

Rozvodné řady 

MAT DN 
délka 
(m) 

PVC, PE 63 2077,88 

PVC, PE 75 1024,78 

PVC, PE 90 694,92 

PVC, PE 110 5170,80 

 

VDJ Bolina 1 – 40 m3 

VDJ Bolina 2 – 40 m3 

ATS – výkon 3,6 l/s 

ATS – výkon 4,5 l/s 

 

Bolina, Bolinka – kanalizace 

Stoky gravitační 

MAT DN 
délka 
(m) 

PVC, PE 250 982,36 

PVC, PE 300 4323,64 

 

Stoky tlakové 

MAT DN 
délka 
(m) 

PVC, PE 90 454,03 

PVC, PE 125 2536,05 

PVC, PE 175 1302,07 

 

ČSOV 1 – výkon 10,3 l/s 

ČSOV 2 – výkon 6,5 l/s 

ČSOV 3 – výkon 4,1 l/s 



Domašín – vodovod 

Rozvodné řady 

MAT DN 
délka 
(m) 

PVC, PE 90 435 

 

Domašín – kanalizace 

Stoky gravitační 

MAT DN 
délka 
(m) 

PVC, PE 250 435 

 

Polánka – vodovod 

Rozvodné řady 

MAT DN 
délka 
(m) 

PVC, PE 90 544,68 

 

Přiváděcí řad 

MAT DN 
délka 
(m) 

PVC, PE 90 910,55 

PVC, PE 90 180,17 

 

Přivaděč Štěpánka (ČS Štěpánka – odb. T.Štěp.) 

VDJ Štěpánka – 2000 m3 

ČS Štěpánka – výkon 47 l/s 

 



 

Telefonní ústředna:  +420 313 039 313               Internet: www.mesto-vlasim.cz      IČ:    00232947 

ID dat. schránky:      zbjbfmb             DIČ: CZ00232947 

            MĚSTO VLAŠIM  

Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim 
Kancelář starosty 

 

 

Výpis usnesení č. 20/23R/2022 Rady města Vlašimi č. 23 ze dne 07.12.2022 

Vážená paní, vážený pane, 

Rada města Vlašimi na svém zasedání č. 23, konaném dne 07.12.2022 schválila smlouvu 

o přenechání vodohospodářské infrastruktury do užívání za účelem zajištění jejího provozu mezi 

městem Vlašim a dobrovolným svazkem obcí Společná voda d.s.o., IČ: 17408288, se sídlem 

Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov, na jejímž základě dojde k přenechání majetku tvořícího 

vodovody a kanalizace pro veřejnou potřebu ve vlastnictví města Vlašimi, se sídlem Jana Masaryka 

302, 258 01 Vlašim, IČ: 00232947 do užívání za účelem zajištění provozování tohoto majetku 

uvedeným dobrovolným svazkem obcí. Soupis majetku města Vlašimi přenechaného výše uvedenou 

smlouvou do užívání dobrovolného svazku obcí je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

S pozdravem 

 
 
 
 
 
 
Markéta Pytlíková 
místostarostka 

Váš dopis zn.: 

Váš dopis zn.: 
znznznzn.:dddd     Město Vlašim 

  

Ze dne:   

 
 
  
  

Naše značka: MUVL/SEKR/45295/2022/MTM 
Sp.zn.: SEKR/89/2022-MTM Spisová zn. SEKR/89/2022-MTM 

Vyřizuje: Miroslava Matoušková 

Tel.: +420313039401 

E-mail: miroslava.matouskova@mesto-vlasim.cz 

Datum: 19.12.2022 

 

Digitálně podepsal Markéta
Pytlíková
Datum: 19.12.2022 13:41:23
+01:00

http://www.mesto-vlasim.cz/


Změněná PC

8 672,00

37 437,00

28 703,00

67 781,00

142 593,00

Změněná PC

12 886 138,00

12 886 138,00

13 028 731,00

47 531 881,19

36 306 588,07

96 867 200,26

Pořizovací cena - VODOVOD (Bolina+Domašín+polánka+Vlašim+Znosim+Štěpánka) CELKEM DO SMLOUVY

Pořizovací cena - VODOVOD (Bolina+Domašín+polánka+Vlašim+Znosim+Štěpánka) CELKEM

Pořizovací cena - VODOVOD (Bolina+Domašín+polánka+Vlašim+Znosim+Štěpánka) CELKEM

05.12.2005

Celkem Část obce TRH.ŠTĚP,TEH,KLADR,PAVL,VLAŠIM (součet položek)

2-800390/1 TECHNOLOGIE VODOVOD VLAŠIM

Celkem Část obce VLAŠIM (součet položek)

Inv. číslo Typ d. č. Část obce / Název
Dom. 
číslo

Ulice Or. č.
Datum

zařazení

05.12.2005

2-815/113238 PRODLOUŽENÍ VOD.ŘADU DRUŽSTEVNÍ 05.12.2005
2-815/113393 VODOVOD.INŽ.SÍTĚ LONGENOVA

2-815/113140 VODOVOD.ŘÁD-DO DOBROVSKÉHO 05.12.2005

VODOVOD s překážkou CELKEM

Inv. číslo Typ d. č. Část obce / Název
Dom. 
číslo

Ulice Or. č.
Datum

zařazení

2-815/113086 VODOVOD.ROZV.ŘAD SUKOVA

vodovod s překážkou

05.12.2005

VODOVOD



Změněná PC

34 366 069,96

34 366 069,96

Změněná PC

743 156,00

186 462,23

929 618,23

Změněná PC

12 236 193,00

12 236 193,00

47 531 881,19

 

VODOVODvodovod s překážkou

Celkem Část obce TRH.ŠTĚP,TEH,KLADR,PAVL,VLAŠIM (součet položek)

Celkem Část obce VLAŠIM (součet položek)

02.06.2006

29.12.20162-815/298 VODOVOD.ŘAD-NA 

Pořizovací cena - VODOVOD (Bolina+Domašín+polánka+Vlašim+Znosim+Štěpánka) CELKEM

25.09.1998

Or. č.
Datum

zařazení

2-800390/4 ČERPACÍ STANICE ŠTĚPÁNKA TZ-2004, 2016

Inv. číslo Typ d. č. Část obce / Název Dom. číslo Ulice

TZ-2017 NA SÁDKÁCH

Datum
zařazení

2-815/255 VODOVOD - PRŮMY TZ-2016 PRŮMYSLOVÁ

Celkem Část obce (BOLINA+BOLINKA) (součet položek)

Inv. číslo Typ d. č. Část obce / Název Dom. číslo Ulice Or. č.

Datum
zařazení

2-815/286 VODOVOD BOLINA-BOLINKA TZ-2015  30.12.2014

Inv. číslo Typ d. č. Část obce / Název Dom. číslo Ulice Or. č.



Změněná PC

625 000,00

625 000,00

Změněná PC

4 168 556,78

4 168 556,78

Změněná PC

892 996,00

130 035,00

337 605,00

1 243 455,00

4 269 085,70

2 087 085,54

1 522 997,92

618 153,24

446 016,90

1 566 468,00

1 355 057,50

988 808,41

152 695,94

4 338 940,01

430 402,05

14 919,00

20 394 721,21

Změněná PC

3 750 211,19

3 750 211,19

Změněná PC

1 326 039,90

1 326 039,90

Změněná PC

6 042 058,99

6 042 058,99

36 306 588,07

vodovod s překážkou

17.05.2021

18.10.2022

18.10.2022

27.03.2019

24.09.1998

27.03.2019

30.12.2021

11.02.2019

26.03.2019

31.12.2019

31.03.2021

Datum
zařazení

Datum
zařazení

VLASÁKOVA

Pořizovací cena - VODOVOD (Bolina+Domašín+polánka+Vlašim+Znosim+Štěpánka) CELKEM

Celkem Část obce VLAŠIM (součet položek)

2-815/327

SEVERNÍ

05.12.2005

05.12.2005

05.12.2005

05.12.2005

05.12.2005

05.12.2005

24.10.2014

23.11.2020

Datum
zařazení

2-815/322 VODOVOD P.Č.193

2-815/329 VODOVOD UL.TOVÁRNÍ TZ-2021 TOVÁRNÍ

Datum
zařazení

 

Inv. číslo Typ d. č. Část obce / Název Dom. číslo Ulice

Celkem Část obce ZNOSIM (součet položek)

Inv. číslo Typ d. č. Část obce / Název Dom. číslo Ulice Or. č.

Inv. číslo Typ d. č. Část obce / Název Dom. číslo Ulice Or. č.

Or. č.

PROPOJ.VODOVOD HAVLÍČKOVA-TR

2-815/316

2-827-115/87

2-815/326 VODOVOD.ŘAD-NA NA RÁMĚ

Inv. číslo Typ d. č. Část obce / Název Dom. číslo Ulice

VODOVOD.PŘÍPOJK

2-827-115/86 VODOVOD-ZNOSIM TZ-2022

2-815/333 VODOVOD.PŘÍPOJK SPORTOVNÍ

2-815/332

VODOVOD-NAD ŘEKOU TZ-2021 NAD ŘEKOU

Datum
zařazení

2-827-115/88 VODOVOD.PŘIVADĚČ

Celkem Část obce ZNOSIM (součet položek)

Celkem Část obce VLAŠIM (součet položek)

VODOVOD.ŘAD-VL

2-815/320 VODOVOD-POD ŠK POD ŠKOLOU

2-815/314 VODOVOD.ŘAD+PŘ PPOR. PŘÍHODY

TROCNOVSKÁ

2-815/113318 VODOVOD SÍDLIŠT
TZ-2017, 2018, 2020, 
2021,2022

SÍDLIŠTĚ SEVER

2-815/284 VODOVOD.ŘAD K B TZ-2019, 2021 K BOROVIČKÁM

TZ-2021 J. V. SLÁDKA

2-815/113270 VODOVOD NA VOR TZ-2020, 2021, 2022 VORLINA

2-815/113254 VÝTLAČNÍ A ZÁS.ŘÁ TZ-2020, 2021, 2022 SÍDLIŠTĚ STŘED

2-815/113377 VODOVOD.ŘÁD-TR TZ-2022

2-815/113190 VODOVOD-POD TR TZ-2022 POD TRATÍ

Datum
zařazení

2-815/113115 VODOVOD.ŘÁDY SP TZ-2020, 2021, 2022 SPOŘILOV

Or. č.

2-815/265 VODOVOD POLÁNKA TZ-2021  27.12.2010
Celkem Část obce POLÁNKA (součet položek)

Celkem Část obce DOMAŠÍN (součet položek)

Inv. číslo Typ d. č. Část obce / Název Dom. číslo Ulice Or. č.

VODOVOD

2-815/324 VODOVOD P.Č.193 20.01.2021

Inv. číslo Typ d. č. Část obce / Název Dom. číslo Ulice Or. č.



Změněná PC

4 767,00

4 767,00

4 767,00

78 578 583,95

21 664 063,53

100 247 414,48

kanalizace s překážkou KANALIZACE

Or. č.
Datum

zařazení
Inv. číslo Typ d. č. Část obce / Název

Dom. 
číslo

Ulice

2-815/113692 KANAL.ŘÁDY DRUŽSTEVNÍ 06.12.2005

Pořizovací cena - KANALIZACE (Bolina+Domašín+Vlašim) CELKEM

Pořizovací cena - KANALIZACE (Bolina+Domašín+Vlašim) CELKEM SDO SMLOUVY

Pořizovací cena - KANALIZACE (Bolina+Domašín+Vlašim) CELKEM

VODOVOD s překážkou CELKEM

Celkem Část obce VLAŠIM (součet položek)



Změněná PC

62 372 924,96

62 372 924,96

Změněná PC

972 927,36

15 173 118,56

59 613,07

16 205 658,99

78 578 583,95

 

KANALIZACEkanalizace s překážkou

Celkem Část obce VLAŠIM (součet položek)

PŘELOŽKA KAN

Datum
zařazení

2-815/150 KANAL.U LESA TZ-2009,2015 U LESA

Pořizovací cena - KANALIZACE (Bolina+Domašín+Vlašim) CELKEM

01.09.1999

16.01.2003

29.03.20172-815/300 KANAL.PŘÍPOJKA-P TZ-2017 PODĚBRADOVA

2-815/234 KANAL.OKRUŽNÍ TZ-2006,2014

Celkem Část obce (BOLINA+BOLINKA) (součet položek)

Inv. číslo Typ d. č. Část obce / Název Dom. číslo Ulice Or. č.

Datum
zařazení

2-815/287 KANALIZACE BOLINA-BOLINKA TZ-2015 30.12.2014

Inv. číslo Typ d. č. Část obce / Název Dom. číslo Ulice Or. č.



Změněná PC

1 875 000,00

1 875 000,00

Změněná PC

456 492,56

167 845,70

4 409 790,50

10 486 144,30

402 864,50

404 687,50

1 020 838,43

546 507,46

1 893 892,58

19 789 063,53

21 664 063,53

 

KANALIZACEkanalizace s překážkou

Celkem Část obce VLAŠIM (součet položek)

Pořizovací cena - KANALIZACE (Bolina+Domašín+Vlašim) CELKEM

01.09.1999

29.12.2016

20.10.2017

31.12.2018

26.03.2019

26.03.2019

2-815/328 KANAL.SPLAŠKOVÁ TZ-2021 K BOROVIČKÁM

23.11.2020

14.06.2021

2-815/323 KANAL.P.Č.1937/87 TZ-2021 J. V. SLÁDKA

2-815/321 KANAL.POD ŠKOLO POD ŠKOLOU 31.12.2019

2-815/317 KANAL.ŘAD-VLASÁ VLASÁKOVA

2-815/315 KANAL.ŘAD-K BOR K BOROVIČKÁM

2-815/313 KANALIZACE-NAVR TZ-2019 NAVRÁTILOVA

2-815/144 KANAL.ZAHRADNÍ TZ-2021 ZAHRADNÍ

2-815/306 KANAL.SEVERNÍ TZ-2021 SEVERNÍ

2-815/297 KANAL.ŘAD-NA SÁD TZ-2017, 2021 NA SÁDKÁCH

Celkem Část obce DOMAŠÍN (součet položek)

Inv. číslo Typ d. č. Část obce / Název Dom. číslo Ulice Or. č.
Datum

zařazení

Datum
zařazení

2-815/325 KANALIZACE P.Č.19 20.01.2021

Inv. číslo Typ d. č. Část obce / Název Dom. číslo Ulice Or. č.


